
 
 

UCHWAŁA NR 3/2024 
ZGROMADZENIA KOMUNALNEGO ZWIĄZKU GMIN „ DOLINA REDY I CHYLONKI” 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

o zmianie uchwały Nr 7/2023 Zgromadzenia Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki” 
z dnia 4 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki” na 

2024 rok. 

Na podstawie art. 69 ust 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 4 ust. 2, art. 212 ust. 1 pkt 2, 3 i 4, art. 216  ust. 2, 
art. 217 ust. 1 i ust. 2 pkt 5, art. 222 ust. 1, art. 236 ust. 1 – 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.2)) z  przywołaniem § 7 pkt 7 Statutu KZG 
„Dolina Redy i Chylonki” w Gdyni (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 4 marca 2019 r. 
poz. 1045, ze zm.3)) uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu Związku o 422 258 zł i ustala się ich stan po zmianach w wysokości 
5 570 931 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 5 498 131 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 72 800 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowany deficyt Związku o 422 258 zł i ustala się jego stan po zmianie w kwocie 

568 000 zł, którego źródłem pokrycia są środki z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 
568 000 zł. 

2. Zwiększa się przychody budżetu Związku o 422 258 zł i ustala się ich stan po zmianach w wysokości 
568 000 zł. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr 1/2024 Zgromadzenia Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki” 
z dnia 11 marca 2024 r. o zmianie uchwały Nr 7/2023 Zgromadzenia Komunalnego Związku Gmin „Dolina 
Redy i Chylonki” z dnia 4 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy 
i Chylonki” na 2024 rok. 

 
1) Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688. 
2) Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz.1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872. 
3) Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 17 marca 2020 r. poz. 1478, Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 7 stycznia 2022 r. 

poz. 64 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 09.05.2024 r.

Poz. 2326



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

   

Przewodnicząca 
Zgromadzenia Komunalnego 
Związku Gmin "Dolina Redy 

i Chylonki" 
 
 

Elżbieta Sierżęga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2326



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2326



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2326


	UCHWAŁA NR 3/2024 ZGROMADZENIA KOMUNALNEGO ZWIĄZKU GMIN „ DOLINA REDY I CHYLONKI” z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


